
     

 

 

ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ  

РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

АСТРАХАНСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО 

СОЮЗА РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
(АСТРАХАНСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ОБЩЕРОССИЙСКОГО ПРОФСОЮЗА ОБРАЗОВАНИЯ) 

ПРЕЗИДИУМ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

«24» января 2025 г. 

 

г. Астрахань 

 

№ 4-4 

 

Об избрании делегатов на конференцию  

Союза «Астраханское областное  

объединение организаций профсоюза» 

 

В соответствии с нормой представительства делегатов от членских 

организаций на X отчетно-выборную Конференцию Союза «Астраханское 

областное объединение организаций профсоюзов» президиум Астраханской 

областной организации Общероссийского Профсоюза образования 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

 

1. Избрать делегатами X отчетно-выборную Конференцию Союза 

«Астраханское областное объединение организаций профсоюзов» (далее – 

АОООП) 11 (одиннадцать) членов Астраханской областной организации 

Профессионального союза работников народного образования и науки 

Российской Федерации: 

- Кряжеву Светлану Сергеевну, председателя Астраханской областной 

организации Профессионального союза работников народного образования и 

науки Российской Федерации; 

- Дубовскую Елену Юрьевну, председателя Камызякской 

территориальной организации Общероссийского Профсоюза образования; 

- Дубовскую Ларису Валерьевну, председателя первичной профсоюзной 

организации «Региональный школьный технопарк»; 

- Канбетову Гульнару Эдуардовну, председателя Красноярской 

территориальной организации Общероссийского Профсоюза образования; 



- Касьянову Людмилу Юрьевну, председателя объединенной первичной 

профсоюзной организации АГУ; 

- Катаум Джемабике Исхаковну, председателя Приволжской 

территориальной организации Общероссийского Профсоюза образования; 

- Мамбетову Разалию Кубашевну, председателя Наримановской 

территориальной организации Общероссийского Профсоюза образования; 

- Сапрыкину Ольгу Владимировну, председателя Икрянинской 

территориальной организации Общероссийского Профсоюза образования; 

- Сазонову Викторию Андреевну, правового инспектора труда 

Профсоюза Астраханской областной организации Профессионального союза 

работников народного образования и науки Российской Федерации; 

- Урманову Анастасию Дмитриевну, председателя Астраханской 

городской организации Общероссийского Профсоюза образования; 

- Яковлева Владислава Владимировича, специалиста по 

информационной работе и работе с молодежью Астраханской областной 

организации Профессионального союза работников народного образования и 

науки Российской Федерации. 

2. До 1 февраля 2025 года направить в АОООП список делегатов, анкеты 

делегатов, выписку из протокола органа, избравшего делегатов.  

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

председателя организации Кряжеву С.С. 

 

Председатель 

 

 

 

С.С. Кряжева 
  


